

**Reconstructia scarii de acces,
repartia partiala a fatadelor si
amenajarea teritoriului a
imobilului cu nr. cad
0100419.095.01**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3
Solutii arhitectural constructive (SAC)

Valoarea de deviz 652411 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Demontare anexa (constructie garaj din curte), dimensiuni 31x8 m				
1	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm	m3	54.56	1159.45 1155.45	63259.53 63041.29
2	RpCO56A	Demontarea usilor de la garaj	m2	13.23	27.23 27.23	360.29 360.29
3	RpCO56A	Demontarea usilor din PVC si aluminiu	m2	10.50	27.23 27.23	285.94 285.94
4	RpCO56A	Demontarea ferestrelor	m2	4.50	27.23 27.23	122.55 122.55
5	RpCG29D 1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	170.00	159.56 138.76	27124.79 23588.79
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat - fundatie	m3	72.00	381.62 356.62	27476.64 25676.64
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	563.46	71.97 71.97	40553.57 40553.57
8	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	563.46	41.80 0.00	23552.65 0.00

1	2	3	4	5	6	7
9	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	2.97	258.05 24.64	766.40 73.18
Total Demontare anexa (constructie garaj din curte), dimensiuni 31x8 m						183502.31
Inclusiv salariu						153702.25
		1.2. Amenajare teritoriu - asfalt				
10	TsC54A	Strat de fundatie din nisip - 150 mm	m3	30.00	507.86 58.36	15235.68 1750.68
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta - 150 mm	m3	30.00	647.69 64.19	19430.75 1925.75
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj vibropresat cu suprafata de granit grosime 6 cm)	m2	200.00	322.61 38.64	64521.73 7728.93
Total Amenajare teritoriu - asfalt						99188.16
Inclusiv salariu						11405.36
		1.3. Gard				
13	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m (k-0,4 la resurse)	buc	19.00	119.07 51.87	2262.37 985.57
14	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3	1.20	1920.12 249.63	2304.14 299.56
15	CL19A	Gard din teava profilata - iron bar fence, gata vopsite (L=1,5 m, H=2,0 m) culoare neagra	m2	54.00	1017.87 105.36	54964.71 5689.71
16	CL18A	Confectii metalice diverse - Teava patrata 60x60x2	kg	135.35	35.14 13.62	4756.25 1842.98
17	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0.135	521.20 106.96	70.52 14.47
18	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0.135	884.66 247.67	119.69 33.51

1	2	3	4	5	6	7
Total Gard						64477.76
Inclusiv salariu						8865.81
		1.4. Zone verzi				
19	TsH03A	Extragerea pamintului necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu	m3	90.00	63.54 63.54	5718.89 5718.89
20	pret de piata	Sol pentru amenajare	m3	90.00	360.00 0.00	32400.00 0.00
21	TsH222A	Incarcarea solului (sol nou adus din locuri autorizate) in transport auto (volumul exact de sol necesar se va determina la fata locului, la necesitate), grosime strat - 5-10 cm	m3	90.00	71.97 71.97	6477.52 6477.52
22	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	162.00	91.00 0.00	14742.00 0.00
23	TsH223B	Descarcarea solului din transport auto (volumul exact de sol necesar se va determina la fata locului, la necesitate) grosime strat 5-10 cm	m3	90.00	47.98 47.98	4318.34 4318.34
24	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 20 cm grosime	m2	600.00	9.08 9.08	5446.56 5446.56
25	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm	m2	600.00	12.32 12.32	7391.76 7391.76
26	TsH193B	Nivelarea manuala, la ochi, a suprafetelor cu densitate naturala, teren: mediu	100m2	6.00	791.05 791.05	4746.29 4746.29
27	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	6.00	787.73 312.53	4726.37 1875.17
28	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	6.00	197.19 42.79	1183.17 256.77
Total Zone verzi						87150.90
Inclusiv salariu						36231.30
Total capitole lucrari de constructie						434319.12
Contributii sociale						50449.13
Total:						484768.25
Transport materiale						8764.59
Cheltueli directe:						493532.85
Cheltueli de regie constructii						39482.63
Total:						533015.47

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	2.00 %	10660.31		
		Total:	100.00 +	543676		
		TVA	20.00 %	108735		
		Total deviz:	652411			

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

ANI

(semnatura)

**Reconstructia scarii de acces, repartia partiala
a fatadelor si amenajarea teritoriului a
imobilului cu nr. cad 0100419.095.01**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 3
Solutii arhitectural constructive (SAC)

Valoarea de deviz 652411 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	974.14	64.84	63163.238
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0.608	64.84	39.423
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	106.716	64.84	6919.498
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	692.793	64.84	44920.679
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9.088	64.84	589.285
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1061.761	64.84	68844.596
7.	7129020012800	Pavator	h-om	116.04	64.84	7524.034
8.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	194.88	64.84	12636.019
9.	7212030022700	Sudor	h-om	2.704	64.84	175.295
10.	7422010060100	Timplar	h-om	5.928	64.84	384.391
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0.74	64.84	47.982
12.	7122050013400	Zidar	h-om	76.50	64.84	4960.26
		Total:				210204.699

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	26.40	0.00	0.00
2.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6.00	0.00	0.00
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4.813	0.00	0.00
4.	2663102100000*11	Beton C16/20	m3	1.248	1450.00	1810.18
5.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	56.03	1.00	56.03
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	320.00	2.50	800.00
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1574.00	2.50	3935.00
8.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4.00	180.00	720.00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3.377	62.00	209.355
10.	4011106202741	Energie electrica	kw	5.403	0.00	0.00
11.	2873136306000*1	Gard din teava profilata - iron bar fence, gata vopsite (L=1,5 m, H=2,0 m) culoare neagra	m2	54.00	900.00	48600.00
12.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1.00	380.00	380.00
13.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8.56	380.00	3252.80
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	33.00	380.00	12540.00
15.	1411122201752	Piatra sparta	m3	34.515	480.00	16567.152
16.	2661112800655*11	Placi de pavaj vibropresat cu suprafata de granit grosime 6 cm	m2	203.00	235.00	47705.00

17.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	23.76	120.00	2851.20
18.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1.353	19.90	26.935
19.	324234	Sol pentru amenajare	m3	90.00	360.00	32400.00
20.	2775276309886"1	Teava patrata 60x60x2	kg	135.35	21.00	2842.35
21.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0.704	120.00	84.432
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4.237	120.00	508.476
23.	2320166200676	White spirit	kg	0.081	36.00	2.923
		Total:				175291.833

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	42.823	550.00	23552.65
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	29.484	500.00	14742.00
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2.316	400.00	926.40
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.30	600.00	180.00
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1.247	550.00	686.07
6.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	54.40	30.00	1632.00
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	25.20	30.00	756.00
8.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	25.20	60.00	1512.00
9.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	12.60	30.00	378.00
10.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	38.912	20.00	778.24
11.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	79.60	30.00	2388.00
12.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	3.648	350.00	1276.80
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.72	20.00	14.40
		Total:				48822.56

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	434319.12
Contributii sociale	24.00 %	50449.13
Total:	100.00 +	484768.25
Transport materiale	5.00 %	8764.59
Cheltueli directe:	100.00 +	493532.85
Cheltueli de regie constructii	8.00 %	39482.63
Beneficiu de deviz	2.00 %	10660.31
Total:	100.00 +	543676
TVA	20.00 %	108735

Total deviz:

652411

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

ANI

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

ANI
Reconstructia scarii de acces, repartia partiala a fatadelor si amenajarea teritoriului a imobilului cu nr. cad 0100419.095.01

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 3
Solutii arhitectural constructive (SAC)
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontare anexa (constructie garaj din curte), dimensiuni 31x8 m				
1	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm	m3			1159.45 1155.45
	7123010010200	Betonist	h-om	12.5000	64.84	810.50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5.3200	64.84	344.949
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0200	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.2000	20.00	4.00
2	RpCO56A	Demontarea usilor de la garaj	m2			27.23 27.23
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	64.84	13.616
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	64.84	13.616
3	RpCO56A	Demontarea usilor din PVC si aluminiu	m2			27.23 27.23
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	64.84	13.616
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	64.84	13.616
4	RpCO56A	Demontarea ferestrelor	m2			27.23 27.23
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	64.84	13.616
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	64.84	13.616
5	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			159.56 138.76
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.6900	64.84	109.58
	4100126202818	Apa	m3	0.1200	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0800	20.00	1.60
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.3200	30.00	9.60
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0.3200	30.00	9.60

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat - fundatie	m3			381.62 356.62
	7123010010200	Betonist	h-om	4.0000	64.84	259.36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.5000	64.84	97.26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.3500	30.00	10.50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0.3500	30.00	10.50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.2000	20.00	4.00
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			71.97 71.97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	64.84	71.972
8	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			41.80 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0760	550.00	41.80
9	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			258.05 24.64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3800	64.84	24.639
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.0050	480.00	2.408
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4200	550.00	231.00
		1.2. Amenajare teritoriu - asfalt				
10	TsC54A	Strat de fundatie din nisip - 150 mm	m3			507.86 58.36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9000	64.84	58.356
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.1000	380.00	418.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	0.00	0.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	30.00	6.30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	60.00	25.20
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta - 150 mm	m3			647.69 64.19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	64.84	64.192
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1.1500	480.00	552.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	0.00	0.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	30.00	6.30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	60.00	25.20
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj vibropresat cu suprafata de granit grosime 6 cm)	m2			322.61 38.64
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5802	64.84	37.62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	64.84	1.024

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800655 "11	Placi de pavaj vibropresat cu suprafata de granit grosime 6 cm	m2	1.0150	235.00	238.525
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	2.50	4.00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7.8700	2.50	19.675
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	380.00	1.90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0428	380.00	16.264
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	180.00	3.60
		1.3. Gard				
13	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m (k-0,4 la resurse) K=0.40	buc			119.07 51.87
	7137010011500	Electrician	h-om	0.0800	64.84	2.075
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.9200	64.84	49.797
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0.4800	350.00	67.20
14	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.015	m3			1920.12 249.63
	7123010010200	Betonist	h-om	3.4500	64.84	223.698
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	64.84	25.936
	2663102100000 "11	Beton C16/20	m3	1.0250	1450.00	1508.483
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	0.00	0.00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	20.00	12.00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	600.00	150.00
15	CL19A	Gard din teava profilata - iron bar fence, gata vopsite (L=1,5 m, H=2,0 m) culoare neagra	m2			1017.87 105.36
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1.5000	64.84	97.26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0250	64.84	1.621
	2873136306000 "1	Gard din teava profilata - iron bar fence, gata vopsite (L=1,5 m, H=2,0 m) culoare neagra	m2	1.0000	900.00	900.00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0500	62.00	3.10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0800	0.00	0.00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0.0700	120.00	8.40
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1.0000	1.00	1.00
16	CL18A	Confectii metalice diverse - Teava patrata 60x60x2	kg			35.14 13.62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	64.84	12.32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	64.84	0.648
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	64.84	0.648
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	19.90	0.199
	2775276309886 "1	Teava patrata 60x60x2	kg	1.0000	21.00	21.00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	62.00	0.31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	0.00	0.00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	1.00	0.015
17	IzD03A	Vopsirea conformațiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb,	t			521.20

1	2	3	4	5	6	7
		executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				106.96
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1.6500	64.84	106.965
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3.3800	120.00	405.588
	2320166200676	White spirit	kg	0.2400	36.00	8.647
18	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			884.66 247.67
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3.8200	64.84	247.667
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5.2000	120.00	624.035
	2320166200676	White spirit	kg	0.3600	36.00	12.958
		1.4. Zone verzi				
19	TsH03A	Extragerea pamintului necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu	m3			63.54 63.54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9800	64.84	63.543
20	pret de piata	Sol pentru amenajare	m3			360.00 0.00
	324234	Sol pentru amenajare	m3	1.0000	360.00	360.00
21	TsH222A	Incarcarea solului (sol nou adus din locuri autorizate) in transport auto (volumul exact de sol necesar se va determina la fata locului, la necesitate), grosime strat - 5-10 cm	m3			71.97 71.97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	64.84	71.972
22	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			91.00 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.1820	500.00	91.00
23	TsH223B	Descarcarea solului din transport auto (volumul exact de sol necesar se va determina la fata locului, la necesitate) grosime strat 5-10 cm	m3			47.98 47.98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.7400	64.84	47.982
24	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 20 cm grosime	m2			9.08 9.08
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.1400	64.84	9.078
25	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm	m2			12.32 12.32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.0600	64.84	3.89
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.1300	64.84	8.429
26	TsH193B	Nivelarea manuala, la ochi, a suprafetelor cu densitate naturala, teren: mediu	100m2			791.05 791.05

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12.2000	64.84	791.048
27	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			787.73
						312.53
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4.8200	64.84	312.529
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3.9600	120.00	475.20
28	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			197.19
						42.79
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.6600	64.84	42.794
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1.0000	0.00	0.00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.3860	400.00	154.40

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar ANI
(functia, semnatura)